36/2023, ad affidare la fornitura 
dei servizi all’oggetto della presente decisione, all’operatore economico VENERANDA FABBRICA DEL 

DUOMO DI MILANO - VIA CARDINAL CARLO MARIA MARTINI 1 MILANO MI 20122– C.F. 01989950157 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 1.530,00 (euro millecinquecentotrenta/00), IVA esente, da imputare nel 

Programma Annuale e.f. corrente; 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta:  

B49B3E7ABF 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.